Комитет образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области

Государственное бюджетное    профессиональное  образовательное        учреждение

 « АРЧЕДИНСКИЙ   ЛЕСНОЙ  КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ  «АЛК»)

ПРИКАЗ

__31.08.2022г.__         №__260-У__

п. АРЧЕДИНСКОГО ЛЕСХОЗА

об организации учебного процесса

Руководствуясь п.6.4. Устава ГБПОУ «Арчединский лесной колледж»,

приказом комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области №547 от 05.08.2022г., письмом комитета

образования, науки и молодежной политики Волгоградской области № И-

12/7445 от 18.08.2022г.

приказываю:

1. Организовать проведение занятий с 01.09.2022г. в обычном штатном

режиме.

2. Организовать и провести торжественную линейку, посвященную

началу учебного года, 01 сентября 2022 года в 9.00 часов.

3. 01.09.2022г. провести общий Урок Знаний с тематикой «Моя страна –

Россия».

4. 01.09.2022г провести тематические классные часы по группам с

обсуждением мер профилактики, сохранения здоровья и снижения

рисков распространения коронавирусной инфекции, подготовки детей

к действиям в чрезвычайных ситуациях, проведением инструктажей,

правилами пожарной безопасности, ознакомлением с едиными

требованиями и правилами внутреннего распорядка, Уставом колледжа

и основными нормативными документами.

5. В связи с производственной необходимостью спланировать занятия с

использованием дистанционных образовательных технологий.

6. Кураторам групп усилить контроль за состоянием здоровья студентов и

своевременным выявлением обучающихся с подозрением на

заболевание.

7. Произвести заселение в общежитие 29, 30 и 31 августа 2022г.

Директор                                                 Ю.Д. Котельников